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Fastetiden
kan være en hjelp til å finne fokus. Hva vil vi 
gi plass til i vårt liv? 

Norge er en liten flekk på verdenskartet. Når 
katastrofer rammer andre land, tar regje-
ringen ansvar og har mulighet til det. Vårt 
personlige ansvar kan gi oss dilemma. Det 
kan være en hjelp å dele slike tanker med 
andre. I fellesskap og stillhet kan vi be Gud 
vise oss vår oppgave; øve oss i å vise omtanke 
og godhet. 

Ta godt imot konfirmantene som banker på 
døra i årets fasteaksjon og bidra med det du 
kan.

Vis medlidenhet med de som har mistet 
hjemmet og sine kjære; i jordskjelv, krig og 
på flukt.

Be om beskyttelse for kristne som står i fare 
for å bli angrepet og fengslet. Organisasjo-
nen «Åpne Dører» antar at 360 millioner 
kristne i 50 land er utsatt for høy grad av 
forfølgelse. Aldri har tallet vært så høyt!

«Ofte ser vi kun fragmenter, korte glimt av noens 
gråt. 
Se, hvert bilde krever handling, og hver handling 
tenner håp.»
Sindre Skeie, Salmeboka nr. 366 
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KONFIRMANT I HINNA 2024?

Velkommen til å melde deg som konfirmant i 
Hinna kirke 2024!

Påmeldingsmodulen finner du under www.
hinnakirke.no/ungdom/V15Konfirmasjon
Modulen åpner 8.mai.

Her melder du deg inn og ønsker konfirma-
sjonsdato. Du kan ønske mellom 4,5 og 9.mai 
(Den siste datoen er Kristi Himmelfartsdag).

Alle medlemmer født i 2009 i Den norske kirke, 
bosatt i Hinna sokn, får brev om konfirmasjons-
tiden tilsendt i posten i slutten av april. Du er 
også velkommen til å delta som konfirmant selv 
om du ikke er døpt og dermed medlem. I løpet 
av konfirmasjonstiden finner du så ut om det å 
være konfirmant og så bli døpt, er noe for deg.

I tillegg til å melde seg inn via nett, har vi såkalte 
«innskrivingsmøter» torsdag 1.juni for konfir-
manten og minst 1 foresatt..

De med postnummer 4017 og 4018 (bor i  
Kristianslyst skolekrets) møter kl. 18 – 19.30.
De med postnummer 4020 og 4032 (bosatt i 
Hinna skolekrets) møter kl. 19.30 – 21.

Sjekk gjerne ut følgende nettside:  
www.kirken.no/konfirmant 

Spørsmål? Ta kontakt med kateket Kirsti  
Melangen: telefon 41631168

KONFIRMANT I GAUSEL?

Håper at du har lyst til å konfirmere deg i 
Gausel kirke! 

Vi åpner opp for påmelding mandag 8. mai 
(se: gausel-menighet.no) 

Datoer for konfirmasjon i 2024 blir lørdag 
27. og søndag 28. april. 

Alle medlemmer av Den norske kirke, og 
som er født i 2009, vil få brev om konfirma-
sjonsopplegget tilsendt i posten. Du er også 
velkommen til å delta som konfirmant selv 
om du ikke er døpt. For de som ikke er døpt 
vil dåpen skje en liten stund før konfirma-
sjonen.

Det blir informasjonsmøte for konfirman-
tene torsdag 1. juni kl. 14.15 i Gausel kirke 
(eget møte for foreldre/foresette blir i slutten 
av august)

Har dere spørsmål, kan dere kontakte:  
kateket Rut Terese Fjeld. Tlf. 45691287 
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PRESTEKRAGEN

Jeg ble spurt om å skrive i spalten prestekra-
gen. Prestekragen? Ordet lagde flere tanke-
spor. Et av disse handler om en vakker og 
hardfør plante med hvite blomster. Den liker 
mye sollys, og tåler litt skyggetilværelse. Den 
er ikke særlig kresen når det gjelder jordsmon-
net. Den tåler perioder med tørke, men trives 
best med næringsrik jord. Den blomstrer best 
om sommeren. Mange ser på prestekragen 
som en fin, hvit blomst med gult i midten. Når 
du ser nærmere på den, oppdager du at det 
gule består av mange bittesmå blomster som 
danner en gul bukett i midten – som ser ut 
som en skive.

Prestekrager er også brukt til å finne ut noe 
om kjærlighet: «elsker», «elsker ikke». Blad for 
blad blir de kvite kronbladene tatt bort. Gleden 
er stor når siste hvite blad er «elsker». 

En annen tankebane ut fra ordet prestekrage 
som henspiller på drakten prester brukte før 
i tiden. Det er pipekragen som prester før 
i tiden hadde rundt halsen. Det er en rund 
halskrage som dukket opp på 1500-tallet og 
som kom til å bli en del av prestenes embets-
drakt. Pipekragen ble brukt sammen med svart 
prestekjole som blir kalt samarie. Pipekrage 
og samarie kan brukes ved begravelser og ved 
gudstjenester på langfredag. Det er sjelden å 
se prester med pipekrage og samarie.

Et tredje tankespor ut fra prestekragen er fra 
en av Kirkvåg, Lystad og Mjøen sine prestepa-
rodier. Det er sketsjen hvor prester tar av seg 
prestekragen og bruker dem til ringspill eller 
som frisbee. Dette holdt de på med til kirke-
klokkene ringte og kalt dem tilbake til mer se-
riøse oppgaver. Ansiktene blir alvorstynget og 
uten smil. Kanskje er sketsjen en måte å vise 
spenningen mellom behovet for livsutfoldelse 
og yrkets alvorspreg? 

Det er kanskje flere tankebaner ut fra ordet 
prestekrage. De tre tankebaner jeg har plukket 
fram, sier alle noe om livet. Blomsten sier noe 
om det vakre fellesskapet du er med i – eller 
ønsker å være en del av. Felleskap kan være 
hardføre og slitesterke. Det trenger næring. 
Det har rom for lys og mørke. Det er behov 
for livsutfoldelse og alvor. Prestekragen er 
en vakker blomst som består av mange små 
vakre gule blomster. Neste gang du ser en slik 
blomst, tenk på den som det vakre fellesskap 
du er en del av.

Prestekragen
Ole Johnny Møyholm, 

sokneprest i Gausel.

4



5



22

HINNA KIRKE

Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud 
for oppfølging og opplæring etter dåpen. 
Invitasjon sendes i posten til medlemmer 
i Den norske kirke, og til barn der en eller 
begge foreldre er medlem. Ar rangementet 
er åpent for alle i Hinna sokn, og 
invitasjonen publiseres også på  
www.hinnakirke.no. Vekstdager forkortes med V og 
et tall som sier hvilket alderskull som inviteres. Eks. 
V7 er Vekstdag for de som fyller 7 år dette året.
 
V4 MIN KIRKEBOK  
Hva: Alle prinser og prinsesser som fyller 
4år dette kalenderåret er invitert til fest 
på kongens slott! Hinna kirke er nemlig 
slottet til Jesus, kongen over himmel og 
jord. Festen er søndag den 23. april klokken 
1100. Du skal få boka «Fest på slottet» 
som bevis på at du er en ekte prins eller 
prinsesse i Guds rike. På samlingen torsdag 
20.april blir det kirkemiddag, fortelling og 
mulighet for å bli litt kjent i kirken.  

Når: Tors 20.april kl. 1700- 1830, søn. 
24.april kl.11-1230. 
 
V6 SKATTEJAKTEN 
Hva: Siste uke før sommerferien ønsker vi 
å invitere deg og de andre du skal gå på 
skole sammen med til V6 SKATTEJAKTEN. 
Vi skal ut på skattejakt i skog og mark, vi 
skal leke, spise og oppleve mye sammen.  
Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent 
med fortellingene om Jesus. Til slutt vil 
alle som deltar, få en gave. Det vil bli en 
ettermiddag sammen med foreldre og to 
dager i barnehage tid.  

Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med ABC-
gudstjeneste i august. 

Når: 12.-14.juni og søndag 20.august. 
Påmeldingsfrist søndag 4.juni. Invitasjon 
kommer i posten. 
 

V7 VÆR BEREDT 
Hva:  V7 Vær beredt er for 1.klassinger. 
I samarbeid med speidere får en lære 
førstehjelp, lage pinnebrød, lære å bruke 
kniv og bål, undre seg over hvordan verden 
ble til, hvor Gud var midt oppi alt og 
hvordan vi kan passe på jorden vår. 

Når: Lørdag 3.juni kl.1030-1530, søndag 
4.juni kl.10-13 og torsdag 8.juni kl.1730-
1900. 

V8 Tårnagenthelg  
Hva:  En helg hvor 2.klassinger får 
være Tårnagenter og får utforske ulike 
mysterier: Hva står på kirkeklokkene? Hva 
er i klesskapet til presten (ikke bare klær 
faktisk!)? Når har kirka bursdag? Og hvilke 
mysterier finner vi i Bibelen? 

Når: Lørdag 15.april kl.13-18 og søndag 
16.april kl.1030 – 1230. 
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HINNA KIRKE

Samlinger for voksne med ulike temaer 
innenfor kultur, undervisning, misjon m.m.
I Gausel starter samlingene kl 19.  
I Hinna starter programmet 19.30, med 
kaffe og drøs fra kl 19. Det er gratis entré på 
de fleste kveldene.
 
15. mars
Gausel kirke Bokkafé: Ernst Monsen: «Min 
oppvekst og livet som musiker»

22. mars
Hinna kirke "Hver vår historie" ved forfatter 
og kunstner Ellen Lien Rygg. Gjennom 
tekster, bilder og musikk deler Ellen sine 
tanker om at vi alle har en historie og en 
plass i tilværelsen.

29. mars
Gausel kirke Bibeltime v /Ole Johnny 
Møyholm, etterfulgt av «Kjekt å synge».

Onsdagskvelder i Hinna og Gausel

5. april - påskeferie

12. april
Gausel kirke Bokkafé: Margun Pettersen: «Å 
være pilegrim og hvor går jeg.» 

19. april
Hinna kirke Edvard Eikill: "Håkon den gode. 
Vår første kristne konge"

3. mai
Hinna kirke Salmejazz med Trygve Meyers 
trio, Tore Bols, flygel og Inger Lise Hope, 
sang.

31. mai
Hinna kirke Medarbeiderfest
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Pris kr 400 per person.  
Overskudd går til Den Norske Israelsmisjon.  

Påmelding på www.hinnakirke.no 
Informasjon om betaling ligger i påmeldingen.  

innen torsdag 16. mars. 
Merk innbetalingen «påskemåltid» 

Bli med på en god 
forberedelse til  
påskehøytiden. 

 

Vi spiser lammemiddag 
sammen og gjennom 
symbolske småretter, 

bibeltekster, salmer og 
nattverd formidles 
to store fortellinger;  

fortellingen om  
israelittenes utgang fra 

Egypt og fortellingen om Jesu død og oppstandelse. 
 

Måltidet ledes av Inger Bakke Berge og Arne Berge. 

 

PÅSKEMÅLTID  
ETTER BIBELSK/JØDISK TRADISJON 

Fredag 24. mars kl.19.00 i Hinna kirke 
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Hinna Y’s Men takker alle som  
bidro til gjennomføringen av  
juletresalget i desember. 

Takk til dere som kjøpte og takk til dere som ellers  
deltok, slik at vi fortsatt kan bidra til barne- og  
ungdomsarbeidet i bydelens menigheter.
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SALMEJAZZ 

I HINNA KIRKE

 

O N S D A G  3 .  M A I  K L .  1 9 . 3 0
 

B I L L E T T E R  K R  1 5 0 / 1 0 0

 

S T Ø T T E T  A V  K I R K E K U L T U R E L L

M Y L D R I N G  

 

Trygve Meyers trio
Tore Bols, flygel

Inger Lise Hope, sang
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GAUSEL KIRKE

Åpen familiefredag
Et møtested hvor både voksne og barn kan 
knytte relasjoner. Vi møtes for å spise taco fra 
kl. 17.00. Ungene får leke sammen, og voksne 
får tid til prat og fellesskap. Kvelden avsluttes 
kl. 18.45 med en kort samling i kirkerommet. 
Pris: kr 50 per person eller kr 150 per familie, 
påmelding innen onsdag samme uke. Datoer 
videre i vår: 24.mars og 12.mai. 

MEEAT – meet and eat 
Ungdomsklubb fra 8.klasse til 3 
vgs. Møtes hver torsdag fra kl.19.00 
– 21.00. MEEAT er et tilbud for 
ungdom med fokus på fellesskap, 
mat og åndelig påfyll. Medlems
kontingenten er 150 kr per semester. For mer 
info, sjekk ut Meeat på Instagram:  
meeat.gausel, eller kirkens nettsider.

Gauseltrimmen
Vi er en gjeng voksne som møtes hver mandag 
i gymsalen på Godeset skole for å spille fotball. 
Treningen er gratis, og det er drop-in (trengs 
ingen påmelding). Alle nivå. Mandager kl. 
20.30 – 21.30, utenom skoleferier. Se hjemme-
sidene for mer informasjon. 

Fotoklubb 
Er du interessert i fotografering, og vil møte 
flere med samme fotointeresse? Ta med ka-
mera (mobil, kompakt- eller speilreflekskame-
ra) og bli med i fotoklubben. Fotografering ute 
og inne, andakt, kursing mm. Gratis og åpent 
for alle. Drop-in. Mandager kl. 18.00 - 20.00. 
Datoer videre i vår: 17.april og 8.mai

Strikk og lytt
For alle som er glade i å strikke, og som liker 
en god fortelling. Åpent for alle, om man strik-
ker eller ikke. Det blir også tid til en kopp kaffe 
og prat. Velkommen til en trivelig formid-
dag fra kl.12-14! Datoer videre i vår: 21.mars, 
25.april og 23.mai 

Gledessprederen
Gledessprederen er en klubb for mennesker 
med psykisk utviklingshemming en lørdag i 
måneden, fra kl. 15.45 til 17.40. På program-
met står sang, andakt, god drøs og ikke minst 
mat og bingo. Priser: Mat, saft, kaffe og bingo 
kr 30,-. Ta gjerne med deg venner, støttekon-
takt eller andre! Datoer videre i vår: 25. mars 
og 22.april. Sjekk ut hjemmesidene for mer 
informasjon. 

Tirsdagslunsj 
Lyst til å møte gamle kjente, eller bli kjent med 
nye? Tirsdagslunsj er klokka 12.00-14.00, for 
målgruppa 18-100 år. Lunsjbordet står dekket 
til stående buffet, med fokus på det sosiale og 
god drøs. Vi får besøk av interessante gjester, 
og det blir quiz og andakt. Programmet kan va-
riere. Pris kr 50,- for lunsj. Datoer videre i vår: 
11.april, 9.mai og 13.juni. Mer informasjon på 
hjemmesidene våre. 

Gausel kirkekor 
Gausel kirkekor startet opp 29. februar 2000.
Koret ønsker å være et fellesskap der hver 
enkelt kan få være seg selv, men også finne 
sammen i gode harmonier og vakker sang. 
Korsang er jo noe av det mest helsebringende 
en kan drive med. Og så gir den glede! Tekste-
ne sier noe om det å være menneske på godt 
og vondt og gir også et blikk inn i Guds verden. 
Menge opplever sangene som meningsfulle i 
sin hverdag.

Koret øver hver tirsdag kveld kl. 19.30-21.30 i 
kirkesalen i Gausel kirke. Dirigent er Ernst Th. 
Monsen. Ta gjerne kontakt om du er nysgjerrig 
eller lurer på å begynne i koret.
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Babysang 
Et tilbud for foreldre og barn opp  
til 1 år. På samlingene er det sang, 
regler, rytmeinstrument, såpebobler, 
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00 - 11.45 for de minste. 
2. gruppe kl. 12.30 - 13.15 for de i krabbestadiet. 

Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. Vi 
serverer kaffe og te. Påmelding til Brit Lende 
Gundersen tlf. 48125474.  
Oppstart etter påske: 12.april.

Aprilsprell 8 år
Mandag 24. april inviteres alle  
2.klassinger med på Aprilsprell fra 
klokka 17-19. Her skal vi ha mye 
sprell og moro, blant annet skal vi ha hinder-
løype, bygge lego, lage noen kule ting, grille 
på bålpanne ute og høre om hvorfor vi akku-
rat feira påske! Invitasjon kommer i posten, 
informasjon og påmelding på hjemmesidene. 
(Denne samlingen erstatter påskeverkstedet 
annonsert i forrige Kirkehilsen).

LysVåken - 11 år 
Lørdag 3.juni og søndag 4.juni invi-
terer vi til LysVåken for alle 6.klassin-
ger. På programmet står blant annet 
overnatting i kirka, grilling, bibelhistorier,  
godteribuffet, masse lek og aktivitet både  
ute og inne - og mye annet gøy. Vi ønsker 
velkommen til et kjekt og innholdsrikt døgn 
i kirka! Invitasjon kommer i posten, og mer 
informasjon på hjemmesidene. Påmelding 
åpner 1.mai. 

Hei 5 - 5 år 
Hei 5 er en sommerfest for alle som  
fyller 5 år i 2023. Vi skal gjøre mye gøy 
sammen på sommerfesten: leking,  
konkurranser, isbod, ansiktsmaling, høre 
spennende bibelhistorier, grille pølser mm. 
Foreldre, løvebamser og andre bamser er også 
velkommen! Invitasjon kommer i posten, 
påmelding og informasjon finnes på  
hjemmesidene.

Faste aktiviteter 
miniGYM (1 – 3 år) 
tirsdager kl. 17.15 – 18.00. Kveldsmat kl.18. 

Minigospel (4 år - 1. klasse)  
tirsdager kl. 17.30 - 18.00. Kveldsmat kl.18. 

Barnegospel (2. - 7. klasse)  
tirsdager kl. 18.15 - 19.00. Kveldsmat kl.18. 

Kvikkas2 (4. -7. klasse)  
annenhver torsdag kl. 18.00 - 19.00. 

MEEAT – meet and eat (fra 8. klasse – 3 vgs) 
hver torsdag kl. 19.00 - 21.00. 

Søndagsskole
Samlinger på søndager fra klokken 11.00 - ca. 
12.15. Vi leker sammen, synger, har spennen-
de andakter m.m. Egen gruppe for 4. klasse og 
oppover. Velkommen!

Søndagsskole stort sett hver søndag utenom 
når det er storgudstjenester eller skoleferier. 
Følg med på hjemmesidene. 

Familiegudstjenester
4.juni (LysVåken-gudstjeneste)

Mer informasjon? Hver uke sender vi ut 
nyhetsbrev på mail med informasjon om ar-
rangement i kirken. Send en e-post til: gausel.
menighet.stavanger@kirken.no, dersom du vil 
motta infomailen. 

Gausel menighet ønsker å være til stede i 
lokalmiljøet og skape trygge og gode miljø med 
engasjerende aktiviteter og gode fellesskap for 
barn, ungdom og voksne. Vi ønsker at kirken 
skal være et naturlig sted å komme til både når 
livet er kjekt og når det er mer utfordrende. 
Menigheten får noe offentlig støtte til sine ak-
tiviteter knyttet til barn og unge, men må selv 
finansiere det meste av andre aktiviteter.

Om du kan tenke deg å gi en gave som et engangs
beløp eller inngå en avtale om fast givertjeneste så 
er alt kjærkomne inntekter til menigheten. 

Du kan lese mer om givertjeneste på hjemmesiden 
vår gausel-menighet.no. På forhånd takk for gaven!
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VELKOMMEN TIL GAUSEL KIRKE:

Korene skal bli et godt fellesskap hvor barna 
skal få kjenne på mestring 
Beth Aileen Mageland Eik er ansatt som dirigent for minigos-
pel og barnegospel. Hun bor på Sandnes og går på musikklin-
jen ved Vågen vgs. Beth er veldig glad i sang og musikk. Hun 
begynte i band på Moi i 13 årsalderen og er lovsangsleder for 
ungdomsteamet på Fredheim Arena.

Hver tirsdag ettermiddag er hun i Gausel kirke. Jenter og gut-
ter tar del i sangen og leken. Beth ønsker at korene skal bli et 
godt fellesskap hvor barna skal få kjenne på mestring, bygge 

vennskap og bli nysgjerrige på hvem Gud er gjennom sang. Det er ingen krav til musikalske 
anlegg. Alle barn som ønsker det, skal få mulighet til å synge.

Det er plass til flere! Kom innom tirsdager mellom 17.30 og 19 og hils på Beth under kveldsmat 
kl. 18. Hun kan kontaktes på telefon 94181988.

Ingrid ønsker at ungdom på Gausel skal bli 
kjent med Jesus 
Ingrid Giske Minge synes det er kjempegøy med Meeat, ungdoms-
klubben fra 8. klasse og oppover. Nå utvides tilbudet til elever i 
videregående skole. Rundt 20 ungdommer samles hver torsdag kl. 
19-21. Ingrid har med seg sin mann Johannes og tre andre gode 
ledere. De ønsker minst en leder til for å ivareta de som kommer. 
Ledere skal slippe å ha arbeidsoppgaver de ikke trives med.

Ingrid begynte i 50% stilling som ungdomsarbeider i januar. 
Hun er opptatt av å bli kjent, bygge en relasjon og finne ut 
hva de unge er opptatt av; på ungdomsklubben og i møte med konfirmanter. Hun vil gjerne lage 
små fellesskap hvor det er mulig å snakke om tro og bli kjent med Jesus. 

Ingrid har et sterkt engasjement for ungdom. Særlig ønsker hun å bidra til at de skal få bli trygge 
på seg selv og erfare at de er verdifulle; i en tid med mye fokus på prestasjon.

Hennes faglige bakgrunn er studier ved Acta bibelskole og sosialt arbeid, UIS. Nå er hun deltidsstudent 
ved HLT, Høyskolen for ledelse og teologi. Ingrid er glad i å gå på tur; til fots og på ski. Hun trives 
med å henge med folk og er engasjert i IMI-kirken. Oppveksten var i Bergen, hun bor nå på Tjensvoll.

Ingrid ønsker at menigheten skal be for de unge på Gausel og er veldig åpen for forslag og  
innspill. Hun kan kontaktes på telefon 95853779.

TAKK TIL:
Helge Risa som har vært dirigent for minigospel og barnegospel i 6 år. 
Sarah Krebs som var ungdomsarbeider fra høsten 2021 – høsten 2022.
Alle frivillige i barne- og ungdomsarbeidet.
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Arne Berge ser fram til 
meir tid med familien 
Etter om lag 11 år som sokneprest i Hinna 
kyrkjelyd går han av med pensjon 1.4. Det er eit 
godt høve til å tenka både bakover og framover.

Kva vil du trekka fram som dei beste minna frå 
åra som sokneprest på Hinna?
– Det dreier seg om menneske. Nokre har eg 
møtt ein kort periode, andre har eg vore mykje 
saman med i lang tid. Eg vil spesielt nemna 
konfirmantarbeidet, der eg har møtt mange 
flotte ungdomar! Arbeidet med gudstenestene og 
forkynninga av Guds ord har vore viktig for meg. 
Og dåp og nattverd - det er både sterkt og flott!

Kva er forholdet ditt til Hinna kirke?
– Det er eit nært forhold. Eg er døypt i St. Petri 
kirke, men både konfirmert og ordinert til 
presteteneste i Hinna kirke. Og nå har eg altså 
vore prest her sidan 2012.

Kva har endra seg mest ved prestetenesta i dei åra 
du har vore yrkesaktiv?
– I dag har mange frivillige medarbeidarar opp-
gåver i gudstenestene. Det likar eg. Før var det 
prest, kyrkjetenar, klokkar og organist. Elles er det 
nå vanleg akseptert at også presten treng fritid. 
Det er eit stort gode! Og så kan eg jo nemna at eg 
ikkje hadde e-post då eg begynte som prest!

Korleis får du til å snakka fritt utan manus eller 
huskelapp når du held preika under gudstenesten?
– Eg brukar ein del tid på preika gjennom veka. 
Så står eg opp grytidleg søndag morgon og bear-
beider det eg har tenkt og skrive. Når gudstenesta 
startar, har eg eit manus med meg, men eg ser 
minst mogleg i det.

Korleis er det å ha gravferder?
– Det er meiningsfylt å vera saman med 
pårørande og snakka om det livet som er slutt, 
og å vera med på å skapa ei trygg ramme rundt 
gravferda. Nokre gonger rammar døden brått og 
brutalt. Andre gonger kjem døden som ein venn. 
Uansett: Sorg og kjærleik høyrer saman. 
Det er godt å kunna forkynna tru og håp i møte 
med døden. Eg opplever eigentleg at denne delen 
av prestetenesta gir meg mykje tilbake!

Kor mange gonger har du vore i Israel og kvifor?
- Eg har vore ca 20 korte og lange turar i Israel 
og dei palestinske områda, både på studieturar, 
private feriar og som reiseleiar. Eg likar å 

formidla kunnskap til andre, og bibelsk historie 
og geografi er interessant! Eg er også engasjert i 
Israelsmisjonen sitt arbeid med forsoning og å 
dela trua på Jesus med det jødiske folket. 

Kva skal du gjera som pensjonist når garasje og 
kjellerboder er rydda?
– Eg ser fram til å få betre tid til familien, for 
eksempel å laga meir pannekaker til barnebarna! 
Eg vil også delta aktivt i kyrkja der eg bur (Bryne), 
- og så har eg mange andre ting som eg likar å 
halda på med. Viktige stikkord for interessene 
mine er pilegrimsturar og andre reiser, bøker, 
bibelfag, slektshistorie og anna historie. 

Til sist vil me takka Arne hjarteleg for alt han har 
gjort og alt han har vore for kyrkjelyden vår og 
menneska der - både tilsette, frivillige, «kyrkje-
folk» og alle som ein eller annan gong har hatt 
eit møte med Arne og kyrkja, i sorg som i glede 
– eller noko midt imellom! 

Magne Økland
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– Frakoblet mobil og nettbrett, forventninger 
og krav, finnes en tone, en klang eller en sang. 
Lyden av stillhet! Harmoniene kan være vakre, 
trøstende og oppmuntrende, men også utfordrende 
og krevende. Noen ganger synger fuglene, andre 
ganger blåser det kraftig både ute og i livet. Hører 
vi etter hva kroppen vil fortelle oss? Hører vi Guds 
stemme?  

– Pilegrimsgarden ønsker å være et stillhetens sted 
som viser vei til Kristus. Et sted der tid og evighet, 
jord og himmel, mennesker og Gud møtes, forteller 
diakon og daglig leder Arvid Kaspersen.

– Hvem er Pilegrimsgarden for? 

– Mange mennesker har travle og krevende liv 
og kan ha godt av et lite avbrekk i hverdagen. Vi 
strekker oss for andre, men glemmer og forsømmer 
oss selv. På Pilegrimsgarden får du fred, frakoblet 
roller og titler, oppgaver og ansvar. Her spør ingen 
hvem du er, hva du tror eller mener. Her er det nok 
å bare være til. Noen kommer til Pilegrimsgarden 
for å bruke tid til fordypning i Guds ord, bønn og 
ettertanke.

Lyden av stillhet

Stillheten er kanskje det som særpreger stedet aller 
mest, forteller Kaspersen.

En gjestfri rasteplass på livsveien
Like ved Utstein kloster ligger Utstein Pilegrimsgard – et sted for hvile og rekreasjon, stilhet 
og bønn. Et åpent hus for alle som trenger et avbrekk i hverdagen.
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Stillhet er ikke fravær av lyd. På Utstein er det lyd 
av barn som leker og traktorer som sliter. Men 
Pilegrimsgarden inviterer til å lete etter- og utforske 
en annen livgivende stillhet.

Bønn og arbeid i et godt fellesskap

Pilegrimsgarden har åpent hus for enkeltpersoner 
og grupper, for noen timer et døgn eller flere dager. 
De som ønsker kan delta i daglige enkle liturgiske 
bønner, sette en gjærdeig eller luke litt i bedet. 
Noen ganger trengs et strøk maling, andre ganger 
må lyspærer skiftes. 

– Det arrangeres stille dager med meditasjon og 
bønn, retreater, kurs og pilegrimsvandringer. På 
stille dager og retreater er det fokus på rekreasjon 
og hvile mens vi lytter etter stillhetens melodi, våre 
egne lengsler og behov. På pilegrimsvandringene 
går vi fra sted til sted og hører på sangen fra 
skaperverket og gjenklangen i vårt indre.

 Å søke tro og håp

– Hvorfor reise på retreat?

– Det skjer noe med oss når vi legger bort telefon 
og nettbrett og er fullstendig frakoblet alt og alle, 
selv bare for et par dager. Det skjer noe med oss 
når vi ikke skal prestere eller yte noe, ikke være 
hyggelige eller morsomme sammen med andre, 
bare tenke på oss selv. Når sansene åpnes smaker 
maten annerledes, vi legger merke til lukten fra 
blomstene, sildringen fra bekken og kjenner 
hvordan vinden rusker i håret. Det skjer noe med 
oss når hjertet åpnes for Skaperen og Livgiveren.

 
– Å være på retreat er å søke tro og håp på 
livsvandringen, sier Arvid. 

Tekst: Stavanger bispedømme / Utstein 
Pilegrimsgard (2023) 

FAKTA OM UTSTEIN PILEGRIMSGARD

Utstein Pilegrimsgard ligger i et gammelt 
skolehus på Mosterøy nord for Stavanger, i 
gåavstand til det snart 1000 år gamle Utstein 
kloster. 

 

 
Pilegrimsgarden ble etablert som stiftelse av 
Stavanger bispedømme og forankret i Den 
norske kirke, men med en økumenisk profil.  
 
Huset er rehabilitert og smakfullt innredet med 
ni overnattingsrom, kjøkken, spisesal, møterom, 
loftstue og kapell.  

Besøk gjerne nettsidene til Pilegrimsgarden 
for å se årets program og bli bedre kjent med 
tilbudene: www.utsteinpilegrimsgard.no 
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 
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Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no

Fredheim bedehus
Boganesveien 14A, Hinna
Velkommen til søndagssamling med andakt og 
kaffemat: 16. april kil. 18 - Besøk av sangven-
ner fra Gyland. 
7. mai kl. 18. Sangkveld ved Fredliners.
Møte hver torsdag kl. 19.30. 
Kontaktperson: Solvor Torgersen,  
tlf. 91319377.

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Tirsdagsmøter kl. 1930. NMS og Normisjon.

6. juni kl. 18, tur til Nordlys leirsted, Alsvik.

Kontakt Peder Idland, tlf. 91310656 for info om 
møter og tur.
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.
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Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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Vi tar hånd  
om alt det 
praktiske.

Vi kan ikke bære  
sorgen for dere,  

men vi kan være der  
for dere. Med hjelp  
og støtte rundt alt  
det vanskelige og 

praktiske som dere  
må gjennom.  

Der er vi profesjonelle. 
Og så er vi 

medmennesker  
som vet hva dere  

sliter med akkurat nå.

Ny sokneprest i  
Hinna menighet
Anne Margrethe tar over stillingen etter sokneprest  
Arne Berge, som går av med pensjon 1. april.

Hun arbeider nå som prest og daglig leder i Ukirke  
i Stavanger. 

Hun blir innsatt i tjenesten søndag 14. mai kl 11.00.

Vi gleder oss til hun begynner i stillingen!
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Emil Hartvigsen-Aamodt

Nora Bjerkelund Kverneland
Ileah Rasmussen

Oliver Wettergreen
Matheo Thorsen-Tjensvoll

Sigrid Berle
Nellie Kristiansen

Nelion Bratteli Sørbø
Mateo Fløisand Høiland

Ludwig Andreas Bråtane Takvam
Selma Urdal-Røre

Luna Elise Lerøen-Østerhus
Theodor Tangen Korsfur

Ingrid Lemme
Ebbe Hjers

Jesper Paust-Andersen
Kristian Hovland Sirhaug

Johannes Christensen Heggebø
Andreas Norbye

DØDE
Bermeda Lindtner
Konstatin Johnsen

Terje Hegrenes
Øyvind Foss

Svein Gunnar Eskeland
Ellinor Grude

Ove Lars Aarstad
Astrid Bergquist Oliversen

Liv Karin Tingvik
Thomas Kaarud

Edvin Jostein Hidle
Sidsel Christiansen

Jan Walder Johannessen
Oline Stople

Ragnvald Wathne
Judith Konstanse Tjøtta

Paul Bent Mauland
Ingebjørg Marie Sømme

Else Brit Frøytlog
Åse Sivertsen

GAUSEL

DØPTE 
Sofie Stange

Mathilde Engelsgjerd
Ida Aske

Tobias Haukli
Matheo Thorsen-Tjensvoll

Sander Bjørnsen
Elisabeth Hultgren

Nicholas Johansen-Møyholm
Haylie Breivik Håland
Ada Helland Øvstebø

Emilie Tegle Engelsvold
Helene Selvåg

Isabella Tolo Vestergaard

DØDE
Kari Margrethe Hansen

Laila Irene Hammersland
Torfinn Hovland

Svein Magne Rønnevig
Torleif Nygaard

Johannes Sævareid
Bernt Mauritzen
Jan Erik Meidell

Brit Eia
Ronny Ray Cole
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SØNDAGSSKOLEN
– for barn i alle aldre!

Den begynner i gudstjenesten, og barna
følger ledere og voksne ut ca. kl. 11.15. 

Datoer for våren 2023:
12. mars • 23. april • 14. mai • 4. juni

FAMILIE-
GUDSTJENESTER

Velkommen til familie­
gudstjenester våren 2023: 

19. mars
23. april med søndagsskolen

4. juni med søndagsskolen

Du ser kanskje på de som synger i kor på TV – 
og i vårt eget kor, at sangen gir glede og livsmot! 
Mange av kormedlemmene våre gir uttrykk for 
at de før øvelsen kan være både nedstemte og 
slitne, men at de etter øvelsen er friske, opplagte, 
og klar for en ny uke!

Hillevåg og Hinna menighetskor har øvelse i 
Hillevåg kirke hver tirsdag, kl. 17.00 til 19.00. 
Koret synger to ganger i semesteret i hver av 
kirkene, pluss et par ganger i andre sammen-
henger. 

Dirigenten vår er Rannveig Skiri Mosbakk. Hun 
 trekker oss på inspirerende vis, inn i stemme-
bruk, stemme øving og samklang. Vår eminente 
organist, Tore Bols, er tryggheten selv, både på 
orgel og flygel. 

På bildet ser du at det er noen ledige plasser.  
Bli med da vel, om du er sopran, alt, tenor eller 
bass! Og vet du ikke hva du er, så avsløres det 
fort! Møt opp på øvelsen, eller ta kontakt med 
Tore Bols på mail: tb456@kirken.no. 
Du er hjertelig velkommen! 

Syng! Syng! Syng!
HAR DU LYST TIL Å BLI MED I ET KOR? 

KONTAKT/INFORMASJON: 
hillevag.menighet.stavanger@kirken.no

 uk-fredag •  uk-fredag

UK-FREDAG
VELKOMMEN TIL UNGDOMSKLUBB 
FOR 8. KLASSE & OPPOVER CIRKA 
ANNENHVER FREDAG KL. 19.30–22.30 
I HILLEVÅG & HINNA KIRKE!

VÅRENS PROGRAM:
24. februar i Hinna: Filmkveld
10. mars i Hinna: Bålpanne-kos
17. mars i Hillevåg: Påskeverksted
24. mars i Hinna: Påskemåltid
14. april i Hillevåg: Filmkveld
21. april i Hinna: Karaoke

De gode stundene skapes 
gjennom opplevelser vi har 

sammen med barna. Gjennom 
sang, musikk, rytme og lek, 
ønsker vi i kirken å legge til 
rette for nære opplevelser
mellom foresatte og barn.

Babysang er en hyggelig og god
møteplass, hvor småbarnsforeldre

kan dele erfaringer med andre som 
er i samme situasjon, og knytte

nye kontakter og vennskap. 

Vi ønsker deg velkommen 
til Babysang i Bekkefaret kirke, 

torsdager kl. 11.00! 

Babysang

6 7

HAR DU LYST TIL Å BLI MED I ET KOR? 
Du ser kanskje på de som synger i kor på 
TV – og i vårt eget kor, at sangen gir glede og 
livsmot! Mange av kormedlemmene våre gir 
uttrykk for at de før øvelsen kan være både 
nedstemte og slitne, men at de etter øvelsen er 
friske, opplagte, og klar for en ny uke!

Hillevåg og Hinna menighetskor har øvelse i 
Hillevåg kirke hver tirsdag, kl. 17.00 til 19.00. 
Koret synger to ganger i semesteret i hver av 
kirkene, pluss et par ganger i andre sammen-
henger.

Dirigenten vår er Rannveig Skiri Mosbakk. 
Hun trekker oss på inspirerende vis, inn i 
stemme-bruk, stemme øving og samklang. Vår 
eminente organist, Tore Bols, er tryggheten 
selv, både på orgel og flygel. 

På bildet ser du at det er noen ledige plasser. 
Bli med da vel, om du er sopran, alt, tenor eller 
bass! Og vet du ikke hva du er, så avsløres det 
fort! Møt opp på øvelsen, eller ta kontakt med 
Tore Bols på mail: tb456@kirken.no. 

Du er hjertelig velkommen!

FASTEAKSJONEN 2023 
I løpet av det første døgnet klarte Kirkens Nødhjelp å starte nød
hjelprespons i to av de hardest rammede byene etter jordskjelvet i 
Syria, takket være innsamlede midler fra blant annet fasteaksjonen.

I fjor samlet konfirmanter og andre frivillige inn til sammen  
38 millioner kroner til Kirkens Nødhjelp! Organisasjonen er til 
stede i over 30 land, og takket være deres krisefond, kunne de re-
spondere umiddelbart etter det kraftige jordskjelvet. Kirkens nød-
hjelp er inn i Syria med nød artikler, vann og sanitære løsninger. 

Konfirmantene fra Gausel og Hinna deltar i aksjonen:

Gausel: 28. mars fra kl. 16.30-19.00 går konfirmantene i Gausel kirke fra dør-til-dør.

Hinna: 28.mars kl. 18 – 21 går konfirmanter fra Hinna kirke sammen med KFUK/M-speidere og 
voksent følge fra dør til dør.

Gaver kan gis som kontanter ved å legge penger på innsamlingsbøsse, eller ved å gi via VIPPS til nr. 2426.

Foto: Kirkens Nødhjelp, Gopa-Derd/
Kirkens Nødhjelp
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26. mars kl 11.00. Avskjedsgudstjeneste 
med sokneprest Arne Berge. Søndagsskole. 
Nesvik. Jordheim. Nattverd. Menighetskoret 
med dirigent Rannveig Skiri Mosbakk. Fiolin: 
Fiona Schaub. Takkoffer til Den Norske 
Israelsmisjon. Kirkekaffe.

2. apr kl 11.00. Palmesøndag. Gudstjeneste. 
Brakestad. Lygren. Dåp. Nattverd. Takkoffer til 
menighetsarbeidet.

7. apr kl 11.00. Langfredag. 
Pasjonsgudstjeneste. Nedrebø.

9. apr kl 11.00. Påskedag. Høytidsgudstjeneste. 
Nedrebø. Dåp. Nattverd. Takkoffer til 
Misjonsalliansen.

16. apr kl 11.00. Gudstjeneste med 
søndagsskole. Barn fra V8 Tårnagentene deltar. 
KorEssa deltar. Vikarprest. Dåp. Nattverd. 
Takkoffer til KRIK – Kristen Idrettskontakt.

23. apr kl 11.00. Familiegudstjeneste. Barn 
fra V4 Min kirkebok deltar. Nedrebø. Dåp. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

30. apr kl 11.00. Gudstjeneste med 
søndagsskole. Vikarprest. Dåp. Nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

6. mai kl 10.30. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Nedrebø. Melangen. Jordheim. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet. 

6. mai kl 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Nedrebø. Melangen. Jordheim. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet. 

7. mai kl 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Nedrebø. Melangen. Jordheim. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet.  

13. mai kl 10.30. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Berge. Melangen. Jordheim. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet. 

13. mai kl 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Berge. Melangen. Jordheim. Takkoffer til 
barne- og ungdomsarbeidet. 

14. mai kl 11.00. Gudstjeneste med innsettelse 
av ny sokneprest Anne Margrethe Ree Sunde. 
Søndagsskole. Nesvik. Jordheim. Nattverd. 
Menighetskoret. Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekter.

21. mai kl 11.00. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

28. mai kl 11.00. Pinsedag. Felles 
høytidsgudstjeneste med Gausel og Hillevåg 
menigheter. Dåp. Nattverd. Prester og kantorer 
fra menighetene. Takkoffer til Areopagos.

4. juni kl 11.00 Avskjedsgudstjeneste med 
kateket Kirsti Melangen. Søndagsskole. Nesvik. 
Jordheim. Dåp. Nattverd. Takkoffer til barne- 
og ungdomsarbeidet.

11. juni kl 11.00. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
25. juni kl 11.00. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
9. juli kl 11.00. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
30. juli kl 11.00. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
13. aug kl 11.00. Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.

20. aug kl 11.00. Oppstartsgudstjeneste. Barn 
fra V6 Skattejakten deltar. Dåp. Nattverd.

27. aug kl 11.00. Gudstjeneste. Søndagsskolens 
dag. Dåp. Nattverd.

G U D S T J E N E S T E R 

H I N N A
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26.MARS KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Luk 1,26-38. Prest: 
Ragnar Skottene. Gausel kirkekor. Takkoffer: 
SAT-7. Søndagsskole

2.APRIL KL 1100 Palmesøndag. Gudstjeneste. 
Dåp. Prekentekst: Joh 12,12-24. Prest: 
Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: Utstein 
Pilegrimsgaard

7.APRIL KL 1900 Langfredag. Via Dolorosa. 
Tekst: Matt 26,30 – 27,50. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. 

9.APRIL KL 1100 1.Påskedag. Høymesse. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Luk 24,1-9Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Takkoffer: NMS

16.APRIL KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Joh 21,1-14. Prest: Vikar. 
Søndagsskole. Takkoffer: Tro&Medier

23.APRIL KL 1100 Familiegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd og bønnevandring. Barnegospel. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: NKSS

29.APRIL KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Takkoffer til menighetsarbeidet

29.APRIL KL 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Takkoffer til menighetsarbeidet

30.APRIL KL 1100 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Kateket: Rut 
Terese Fjeld. Takkoffer: Forus og Gausel 
Idrettslag

7.MAI KL 1100 JAZZMESSE. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Joh 15,1-8. Gausel kirkekor med 
Geir Ullenes, sax, Magnus Rød Haugland, 
bass og Tor Magnus Rovik trommer. Prest: 
Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: KIA. 
Søndagsskole

14.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Luk 18,1-8. Prest: Vikar. Con Brio. 
Takkoffer: Eget arbeid. Søndagsskole

21.MAI KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Joh 15,26-27. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Takkoffer til menighetsarbeidet

28.MAI KL 1100 Høymesse. Felles 
gudstjeneste i Hinna kirke. Prekentekst: Joh 
20,19-23. Prester: Sokneprestene i Hillevåg, 
Hinna og Gausel.

4.JUNI KL 1100 Familiegudstjeneste. Lys 
våken. Prekentekst: Matt 28,16-20. Prest: 
Ole Johnny Møyholm. Menighetspedagog: 
Elisabeth Helgøy. Barn fra V7 Vær Beredt 
deltar. Takkoffer: IKO

11.JUNI KL 1100	 Gudstjeneste. Felles med 
Hinna. Dåp. Nattverd. Prekentekst: Matt 
3,11-12. Prest: Vikar. Takkoffer: Misjon uten 
grenser

18.JUNI KL 1100	 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.  
Prekentekst: Luk 14,15-24. Takkoffer: 
Stefanusalliansen

25.JUNI KL 1100	 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Mark 10,17-27. Takkoffer til 
menighetsarbeidet 

16.JULI KL 1100	Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prekentekst: Luk 15,1-10. Takkoffer til 
menighetsarbeidet

6.AUGUST KL 1100 Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Luk 5,27-32. Takkoffer.

G U D S T J E N E S T E R
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Utgivelsen av Kirkehilsen går i minus.  
Ditt bidrag kan endre på dette.  

Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS # 637036,  
velg «Kirkehilsen». 

Du kan og bruke kontonummer 3201.32.71673,  
merk gaven med Kirkehilsen. 

 
Tusen takk for gaven du gir.


